
ファーストレイト

⼿⾸⽤エラスティックラップ ⼿⾸サポー
ター 24-8418-01 ファーストレイト FR-
2181

 ¥800(税抜き)

商品説明

●FR-2181は⼿⾸⽤サポーター。
●「スターターループ」の採⽤で巻き位置を設定し
、圧迫感を簡単に調整可能。

商品スペック

●カラー：ベージュ
●サイズ：フリー
●製品サイズ：7.5×26cm
●材質：ナイロン・ラテックス・ポリエステル
●個装⼊数：1個

FR-2181
4560168801544
24-8418-01
00102511
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.895 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.817 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=939
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=859
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